关于举行芙蓉小学语文第三次教研组活动的通知
为了进一步促进语文教研组教学交流,促进教师共同进步，落实经开课改。根据学校语文教研组工作计划，现就本学期第三次教研活动通知如下：
1、 活动主题：落实课标促课改 以习定教提课效
2、 活动时间：2023年10月12日
3、 活动地点：常州经开区芙蓉小学四2班
4、 参与对象：全体语文组教师
5、 活动安排
	时间
	活动内容
	地点
	责任人

	12:50
	签到
	四2
	王小娟

	13:00-13:40
	课堂教学《为中华之崛起而读书》
	四2
	潘忱俪

	13:50-14:00
	理论学习
孙双金：《习课堂的管理魅力》
	和谐楼二楼会议室
	潘忱俪

	14:00-14:35
	执教老师说课
交流研讨

	全体语文老师

6、 工作安排
评价表发放：陈城
拍照：陈晓珊
通讯报道：单银娥
微信推送：高添怡
芙蓉小学语文教研组
2023年10月11日